
 
 
 
 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO N.° 002/2019 

 
OBJETO: Contratação de empresa para realização de serviços de OBRAS DE 
PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM sito no bairro Morada do Poeta, Cordeiro-RJ, 
conforme especificações e quantidades estabelecidas no Projeto Básico, anexo I 
do edital, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Obras, da 
População e do Município de Cordeiro, conforme especificações, quantitativos e 
condições estabelecidas no anexo I do edital. 
 
LOCAL E DATA: 30 de Maio de 2019, às 12h, na Sala de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Cordeiro.  
 
EDITAL TOMADA DE PREÇO, Nº. 002/2019, disponível EXCLUSIVAMENTE no 
site http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir do dia 10 de Maio de 2019. 
 
VALOR ESTIMADO/MÁXIMO: R$579.465,25 
 
 

Cordeiro, 08 de Maio de 2019. 
 
 

KELLY SILVA BONIFÁCIO 
Presidente da CPL 

 

 

http://www.cordeiro.rj.gov.br/

